

Wyjaśnienia Zamawiającego z dnia 22.02.2013 r.

na zapytania złożone przez Wykonawców w toku postępowania o zamówienie publiczne pn.

PRZEBUDOWA WIADUKTU NA UL. PIOTRA I PAWŁA W POLICACH

Mając na uwadze treść art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zapisy SIWZ poniżej przekazujemy treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytania wykonawców:

Pytanie nr 1.

Dotyczy poz. 32.1 kosztorysu - Roboty Mostowe „Wykonanie uszynienia oraz oznakowania oston trakcyjnych”.

Projekt wykonawczy branży mostowej pkt 6.4.11. **Urządzenia zabezpieczające przed porażeniem prądem sieci trakcyjnych** zawiera tylko opis montażu oston przeciwporażeniowych oraz wyjaśnienie „*Urządzenia zabezpieczające przed pojawieniem się napięcia elektrycznego na konstrukcji obiektu należy wykonać zgodnie z projektem branżowym dołączonym do dokumentacji oraz warunkami technicznymi, jakim powinny odpowiadać budowle kolejowe i ich usytuowanie*”. Brak w dokumentacji przetargowej projektu branżowego dotyczącego ww. robót.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający załączył dokumentację projektową - branża kolejowa dot. uszynienia WD.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przetargową kosztorysów ofertowych ?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą przetargową kosztorysów ofertowych.

Pytanie nr 3.

Czy inwestor posiada aktualne pozwolenie na budowę?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający (inwestor) posiada aktualne pozwolenie na budowę.